
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ KOMISE

Termín a místo zasedání
Úterý 12.5.2020,17:00, zasedací místnost radnice MČ Brno-Líšeň

Přítomni členové
Mgr. Hana Freibergová, Iveta Kolářová (příchod v 17:20), Ing. Bronislav Horák, Mgr. Tomáš 
Jager (předseda komise)
Omluveni členové
Hana Sosíková, Ing. Jaromír Talpa

Program jednání
1. Zahájení, prezenční listina, program jednání
2. Informace ke školství z MČ Brno Líšeň
3. Diskuze
4. Závěr

A d l) zahájení, prezenční listina
Jednání bylo zahájeno v 17:15 hodin. Komise je usnášení schopná.
Program byl jednomyslně schválen 4 členy komise (2 nepřítomni).

Ad2) Informace ke školství z MČ Brno Líšeň
16.3.2020 svolán krizový štáb. Záložní dvě školky během krize. Po dobu nouzového stavu byly 
všechny školky a školy uzavřeny. Prázdninový provoz mateřských školek -  do 11.5.2020.
17.5.2020 končí uzavření MŠ. Od 18. 5. otevřeny dvě MŠ v Líšni, od 25. 5. 2020 otevírá 
zbytek škol. Prázdninový provoz v měsíci červenci si zajišťuje každá škola pro své děti.
MČ BL zajistí aplikátory, desinfekci a štíty.
Paní místostarostka Iva Kremitovská zajistí předání dodaných štítů do MŠ a ZŠ do 15.5.2020.

Kvůli nouzovému stavu bylo zrušeno 15.4.2020 v 10:00 vyhlášení „Pedagoga roku". Zatím 
není stanoven náhradní termín.

Od radnice byl zapůjčen sociálně slabým v době uzavření škol tablet a datová karta. Po 
ukončení bude navrácen. Všechny tablety budou dále sloužit ve školách pro výuku.

Objekt lesní školky Kvítek bude posunut kontrolnímu výboru.

Ad3) Diskuze
ZŠ Novolíšeňská 3.3.2020 byl předseda na jednání s panem ředitelem Novákem byly 
provedeny úpravy bezpečnosti pohybu dětí z kroužků v areálu školy, před areálem školy, 
(osvětlení, odstranění větších porostů)



Ad4)Závěr
Jednání bylo ukončeno v 18.10. Příští setkání je plánováno v úterý 9.6.2020.
Místo a čas: Zasedací místnost v 17:00
Zapsal Mgr. Tomáš Jager
Kontrola Ing. Bronislav Horák, Iveta Kolářová

PREZENČNÍ LISTINA JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ KOMISE MÚ Brno - Líšeň 

DATUM: 12.5.2020

titul příjmení jméno

Mgr. Jager Tomáš

Mgr. Freibergová Hana

Ing. Horák Bronislav

Kolářová Iveta

Sosíková Hana

Ing. Talpa Jaromír

HOSTE:

Mikšátková Magdaléna

Ing. arch Iva Kremitovská

2




